
3 dagčio stiklo žvakidės su graviravimo lazeriu apdaila
1) Didžiausią dėmesį skiriant prabangių kvapų gaminiams per pastaruosius 10
metų, „Sunny Glassware“ yra 80% kvapiųjų prekių ženklų tiekėjas Jungtinėse
Valstijose.

2) Saulėta prisitaiko papildomi šeši vežimo patikrinimo žingsniai . Devynerius
metus iš eilės gaminamų produktų (pagrindinių) kokybės skundų nėra.

3) Mes gauname jūsų idėjų, kaip tapti kūrybingų kvapiųjų medžiagų produktais, ir
labai gerai jas parduodame rinkoje.

14oz stikliniai žvakidės kvapnioms žvakėms
Prekės numeris. SGS16011088

Medžiaga aukštos baltos stiklo žvakidės

amatas presuoti mašininiai stiklo žvakidės

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vnt. Vidinėje dėžutėje, 48 vnt. Dėžutė

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtina jūra, oru, per greitąjį ir gabenimo agentą

 
Prekės savybės

1. Namų dekoravimo stiklo žvakidė iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atlikite ASTM testą

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokios spalvos dažytas, kietas, dengtas, lazerinis modelis
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė
ir kt.
4. Mes esame išskirtiniai kokybės kontrolės darbuotojai
5. Mes turime profesionalų dirbtuvę ir sandėlį, užtikrinantį pristatymo laiką

Šių stiklinių žvakidžių puošmena yra lazerinis graviravimo raštas ir gaili spalva stiklo viduje, matinis laukas. Tai gali būti jūsų
paties modelis ar spalvos pagal jūsų pageidavimą.



 
Šis dydis yra įprastas klasikinių stiklo žvakidžių turėtojas rinkoje, kad mes turime įprastą atsargų kiekį mažam užsakymui.
Galėtumėte padaryti skirtingas spalvas per apibrėžtą kiekį.

Žemiau pateikiamos spalvos ir raštai, kuriuos darėme anksčiau, ką manote apie šią dekoraciją?





 

 



 



 

 

Kas mums priklauso

„Sunny Glassware“ išlaikė ISO 90012008/2015 QMS sertifikatą ir įgyvendina įmonės intelektinės



nuosavybės standartą, kad apsaugotų klientus.

ISO 9001: 2015 Įmonės intelektinė
nuosavybė

Patentas Nr.:
201630655323.4









 
 
Daugiau žvakidžių arba bet kokie stiklo dirbiniai,
apsilankykite mūsų svetainėje: http://www.okcandle.com/
Arba gali padėti sužinoti apie mus: Dažnai užduodami klausimai

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

